Splendor est ab igne, 235.

Stabilitas in aeternitate, varietas in tempore, 232.

Stellarum appellatione sancti vocantur, 182.

Stimulus carnis Paulo ad vitandam elationem datus, 86.

Stipendium unde, 31. Stipendia antiquitus pendebantur militibus, non numerabantur, 31. Stipendium justitiae quare non vita dicitur, sicut peccati stipendium mors, 31.

Subjecti Deo quomodo nos sumus, et Christus Patri, 75.

Subsistente omnis creaturæ causa est Creatoris omni,

potentia, 223.

Substantia malum non est, sed defectus, 242.

Sufficit, nequini dicendum est, 184.

Suffragium Dei non ante necessarium quam deficit humum, 156.

Superbi, 10.

Superbia fecit philosophos insipientes ei obsecatos, 8. Superbia non solum peccatum, sed et supplicium, 8. Superbia peccati caput, 8. Superbia vitorum omnium causa, 190. Superbia sola vitorum omnium in rekte factis evanda, 137. Superbia omnium malorum radix 218. Superbia causa divitiae, 219.

Sustentatio Dei quid, 17.

Susurriones, 10.

Synagoga habuit virum legem, 156.

## T

Tabernaculum Domini supremum operimentum cur ex pellibus hyacinthinis, 85. Tabernaculi descriptio, 150.

Tegere, non imputare, et remittere unius rationis sunt, 19.

Templum. Ad templum Dei qui pertinent, 75.

Tempus redimere quid, 17. Temporum observatio quam damnosa et quatenus sequenda, 154. Temporum volumina per elementa superiora administrari, 154. Tempus amatorum mundi semper paratum; Christi autem et suorum nondum, 194.

Tenebrae aeternæ non fuerunt, 122. Tenebrae in se, lux in Domino, 173.

Tentatio humana quousque procedere debet, et quando est venialis, 76. Tentatio humana, 93. Tentatio carnis, si ei non consentiatur, peccatum est veniale, 137. Tentatio cui non datur consensus nou est peccatum, sed materia exercendiæ virtutis, 137.

Tertullianus Novatianorum astipulator, 86.

Testamentum Novum Veteri melius, 249. Testamentum Novum cur dictum, 249. Testimenti utriusque non eadem promissa sacramenta. ei præcepta, 249. Testamenti Veteris auctoritatem cur teneamus, ejus ritum non observamus, 249.

Thesaurus quid, 122. Thesaurus omnis sapientiae et scientiae Christus, 191.

Timor sapientiae initium 16. Timores duo ex eodem spiritu, 39. Timores quatuor, 39. Timor castus, 52. Timor servitus, enstos malorum, 85. Cum timore et tremore operandum, 82. Timor duplex, et servitus duplex, 177. Timoris Dei spiritus, 220. Timorre pœnae non peccans fidem habet, sed justus non est, 262.

Timotheum solum pastorem inter mercenarios habuit Paulus, 182.

Tolerandi mali pro pace, 127.